(Schum:) Bl. 29. *Notule Thebith contra alchimiam*. Anf.: *Argumenta Th. con. alkymiam. Species rerum sunt distincte*. Ende: *ad aliud, utrum possumus per artem*.

(Schum:) Bl. 29'--32'. *Pars scriptorum Burley super libro posteriorum (analyticorum Aristotelis)*. Anf.: *Omnis doct. et omn. discip. Liber iste dividitur in 2 partes atque*. Ende: *esse multiplicatam et multam*. Späterer Zusatz: *Hic est defectus sentencie priorum*.

(Schum:) Bl. 33--42'. *Scripta eiusdem bona super libris metheorum (Aristotelis)*. Anf.: *Stelle ordinant mundum in situati dispoicione*. Ende: *per quasdam proprietates accidentales*. Expl. Späterer Zusatz: Expl. *sententia lib. metheor. 1323*.

(Schum:) Bl. 43--60'. *Questiones eiusdem super libris de anima (Aristotelis principio mutilae)*. Anf.: *sensum; tercio sequitur questio de illis que videntur de nocte*. Ende: *et habere naturaliter motum circularem*. Späterer Zusatz: Expl. *commentum subtilium questionum de an. a mag. Waltero Burl. pronunciatum*.

(Schum:) Bl. 61--68. *Summarie divisiones et sentencie Burley super 3bus libris de anima (Aristotelis)*. Anf.: *Priusquam distinxit opiniones considerantium*. Ende: *significet quod apud ipsum est*. D. gr.

(Schum:) Bl. 68--69'. *Super libello de memoria et reminiscencia (Aristotelis)*. Anf.: *Cum non solum sufficiat ad hoc ut complete habeatur*. Ende: *ad longam etatem; D. gr.; post epilogat predeterminata de mem. et rem*.

(Schum:) Bl. 69'--73'. *Super libris de sensu et sensato (Aristotelis)*. Anf.: *Cum in libro de anima determinat sic de sensu et sensato*. Ende: *primo considerare de mem. et memorari (!)*. D. gr.

(Schum:) Bl. 73'--77. *Super libris de sompno et vigilia (Aristotelis)*. Anf.: *Cum inter libros qui subalternantur libro de anima complevit*. Ende: *possit dici ab eventu; D. gr.*

(Schum:) Bl. 77--78. Super libello Aristotelis de morte et vita. Anf.: Cum in omnibus libris libro de anima subalternatis. Ende: tractat de difficilibus questionibus. Von anderer Hand: alter de nutrimento animalium, alter de motibus animalis.

(Schum:) Bl. 78--81. Super libro Aristotelis de motibus animalium optimum commentum Burley. Ueberschr.: Tractat. d. mot. an. datus a Burley. Anf.: Secundum philosophum 3o phisicorum considerari volentem. Ende: non in alia, postea recapitulat et patet. Expl. sententia lib. de mot. an.

(Schum:) Bl. 81'--85. Tractatus Burley de ydeis optimus. Anf.: Liceat parumper disserere de quibusdam verbis. Ende: me docuit dominus et similiter patet quidem de XIII. quest. et X4. et XV. in earum tractatibus.